

表 6-11 临时措施投资估算汇总表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(万元)
第一部分	临时防护工程				15.35
一	建筑物工程区				8.72
1	临时苫盖(土工布)	m ²	12000	2.20	2.64
2	挡水埂				6.08
(1)	砌砖	m ³	55.2	595.21	3.29
(2)	水泥砂浆抹面	m ²	1108.6	25.13	2.79
二	道路广场区				2.42
(1)	临时苫盖(土工布)	m ²	11000	2.20	2.42
三	景观绿化区				1.87
(1)	临时覆盖(土工布)	m ²	8500	2.20	1.87
四	临时堆土区				2.34
(1)	临时苫盖	m ²	8000	2.20	1.76
(2)	临时拦挡				0.58
①	装土编织袋拦挡	m ³	6.5	876.09	0.57
②	装土编织袋拆除	m ³	6.5	21.34	0.01
第二部分	其他临时工程				4.13
1	其他临时工程	%	1.5	2751549.35	4.13

表 6-12 独立费用表

序号	工程或费用名称	计算方法	合计(万元)
第四部分 独立费用			11.39
一	建设管理费	按新增第一至第三部分的 2% 计算, 并与主体工程管理费合并使用。	0.39
二	科研勘测设计费	按照《工程勘察设计收费管理规定》并结合项目实际。	8.0
三	水土保持设施验收报告编制费	结合项目实际确定。	3.0